飞思卡尔半导体 文件编号：QFN_Addendum
补遗 修订版 0，2014 年 7 月
新 QFN 软件包迁移的附录
本增编提供了本书所涵盖产品的 98A 案例大纲编号的更改。由于一些包装中从金线迁移到铜线，
案例大纲发生了变化。请参阅下表了解旧（金线）包装 Rsus 新的（铜线）包装。
要查看新图纸，请访问 Freescale.com 并搜索您设备的新 98A 软件包号。
有关 QFN 软件包使用的更多信息，请参阅 EB806：QFN 和 DFN 封装上暴露垫的电气连接建
议。

MC9S08QE128 Series Data Sheet, Rev. 7
38 Freescale Semiconductor
订购信息
4 订购信息
本节包含 MC9S08QE128、MC9S08QE96 和 MC9S08QE64 设备的订购信息。
 表 20。订购信息
记忆
Freescale 部件号 1
闪光灯 公羊
温度范围（°C） 包裹 2
MC9S08QE128CLK -40 到+85 80 LQFP
MC9S08QE128CLH -40 到+85 64 LQFP
MC9S08QE128CFT -40 到+85 48 QFN
MC9S08QE128CLD
128K 8K
-40 到+85 44 LQFP
MC9S08QE96CLK -40 到+85 80 LQFP
MC9S08QE96CLH -40 到+85 64 LQFP
MC9S08QE96CFT -40 到+85 48 QFN
MC9S08QE96CLD
96K 6K
-40 到+85 44 QFP
MC9S08QE64CLH -40 到+85 64 LQFP
MC9S08QE64CFT -40 到+85 48 QFN
MC9S08QE64CLD -40 到+85 44 QFP
MC9S08QE64CLC
64K 4K
-40 到+85 32 LQFP
1 请参阅参考手册，MC9S08QE128RM，以获取每个设备上包含的模块的完整描述。
2 看见表 21 获取包裹信息。
4.1 设备编号系统
设备编号系统示例：
状 态 （MC= 完全合格）包装指示符
（见表 21）
内 存 温度范围
（9 = 基于闪存）（C = –40°C 到 85°C）
核
心
家庭近似闪光灯大小（以 Kbytes 为单位）
MC 9 S08 X
染
色
体
量
化
宽
松
128 字
母
C深
圳
南
天
星
深圳市南天星电子科技有限公司  专注NXP推广
MC9S08QE128 Series Data Sheet, Rev. 7
39 Freescale Semiconductor
5 包裹信息
下表详细介绍了各种可用的软件包。
表 21。包装描述